SPEISEKARTE LETTENSTUBLI FGV

VORSPEISEN

Griiner Blattsalat
mit Tomaten

Gemischter Salat
Karotten, Tomaten, Rucola, Gurken,
Fenchel

Bruschetta al Pomodoro
Getoastetes Brot, Tomaten, Rucola,
Parmesan

Parmigiana di Melanzane
Aubergine Lasagne

PASTA

Hausgemachte Bigoli
Carbonara
Speck, Ei, Parmesansauce

Frische Tagliatelle

Mischpilze an Petersiliensauce

Lasagne alla Bolognese
Bolognese, Bechamel, Parmesan

Hausgemachte Caramelle
Rindfleischfiillung, fruchtiger

Tomatensauce, Parmesan gehobelt

Hausgemachte Maccheroni
Pesto alla Genovese

KINDERMENU

Teigwaren mit Tomatensauce

Schnippo mit Pommes frites

Preise CHF inkl. MwSt

7.5

9.5

8.5

19.5

19

24

22

23

21

11.5
15.5

PINSA

Margherita
Tomatensauce, Fior di latte,
Oregano

Pinsa Prosciutto

Tomatensauce, Fior di latte,
Oregano, Vorderschinken

Pinsa Bianca Melanzane

Fior di latte, Aubergine,
Cherry Tomaten, Parmesan

FLEISCH

Geschmorter Rinderrippe
Polenta, Saison Gemiise

Paniertes Schweineschnitzel

Pommes frites, Saison Gemiise

DESSERT

Tiramisu
Biskuit, Mascarpone, Kaffee

Affogato al Caffe

Espresso mit Vanilleglace

Diverse Kuchen
Bitte fragen Sie unser Personal

BEILAGEN

Portion Pommes frites
Salat

12

14

16

26

22

7.5

auf Anfrage informieren wir Sie tiber die Herkunft des Fleisches

www.livecooking.ch

www.fov-lettenmatt.ch
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